000001
××★×年
加急

	[bookmark: PrivateTime][bookmark: PrivateLevel]	样式二

	深盐府任〔2020〕2号

深圳市盐田区人民政府关于母晓敏等
职务任免的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：
经研究决定：
聘任母晓敏为深圳市盐田区国库支付中心（财务结算中心）主任，试用期一年，免去其深圳市盐田区财政局副局长职务；
唐捷任深圳市盐田区国有资本投资管理有限公司总经理，免去其深圳市盐田区司法局副局长职务；
聘任陈慧兰为深圳市盐田区国库支付中心（财务结算中心）五级其他管理岗位职员，免去其深圳市盐田区国库支付中心（财务结算中心）主任职务；
叶菲任深圳市盐田区教育局主任督学，试用期一年；
吴向东任深圳市盐田区司法局副局长，试用期一年；
胡健驰任深圳市盐田区财政局副局长，试用期一年；
刘俊健任深圳市盐田区住房和建设局副局长，试用期一年；
聘任熊中锋为深圳市盐田区退役军人服务中心主任，试用期一年；
王凌云任深圳市盐田区信访局副局长，试用期一年；
蔡志恭任深圳市盐田区盐田街道办事处副主任，试用期一年；
聘任黄劲绮为深圳盐田综合保税区经济发展服务中心副主任，试用期一年；
聘任杜耀荣为深圳市盐田区建筑工程事务署六级其他管理岗位职员；
聘任黄英为深圳市盐田区政府采购中心六级其他管理岗位职员；
免去陈燕昌的深圳市盐田区人民政府教育督导室主任职务。

深圳市盐田区人民政府
[bookmark: _GoBack]2020年2月13日

深圳市盐田区人民政府办公室                2020年3月11日印发
— 2 —

— 1 —